
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
    
ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ   РАДИ 
 
 
від „23” серпня 2016 року                                                                 № 468 
 
 
Про віднесення квартир 
до числа службових  
  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а” ст. 30,              
ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі 
рішення Кіровоградської міської ради від 15 липня 2014 року № 3232 “Про 

створення  комунального підприємства 

“Житлово-експлуатаційна організація № 1” 
Кіровоградської міської ради”, 
затвердження Статуту, застосування 

тарифу, передачу житлового фонду та 

матеріальних цінностей”,  враховуючи лист 
комунального підприємства “Житлово-
експлуатаційна організація № 1” 
Кіровоградської міської ради” від 23 червня 2016 року 
№ 330  та пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконавчий 
комітет Кіровоградської  міської  ради   

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Віднести до числа службових комунального 

підприємства “Житлово-експлуатаційна 

організація № 1” Кіровоградської міської 

ради” службові квартири  КРЕПу № 6  згідно з додатком на  1 арк. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                               А. Райкович 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                     
Додаток                                                                                       
до рішення виконавчого комітету                                                                                       
Кіровоградської міської ради                                                                                       
“23” серпня 2016  
№ 468 

 
 
 

Перелік 
службових квартир ккккомунального підприємства омунального підприємства омунального підприємства омунального підприємства  

“Житловоитловоитловоитлово-експлуатаційна організація № експлуатаційна організація № експлуатаційна організація № експлуатаційна організація № 1” 
Кіровоградської міської радиіровоградської міської радиіровоградської міської радиіровоградської міської ради”  

 
 

№ 
п/п 

Адреса службової квартири Кількість 
кімнат 

Житлова площа Поверх 

1 вул. Д******, ***,   
кв. **  

1 12,71 1 
 

2 вул. Т******* К******, 
**, кв. **  

2 27,98 1 
 

 
 
 
 
 

Начальник відділу ведення обліку житла 
Кіровоградської міської ради                                                                  В.Пількін 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
                                                                                        


